
Pytania dotyczące transakcji i za 

ZP.271.21.2022                                                                                            Biecz, dnia 11.10.2022 r. 

                                                           

                                                                         Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.21.2022 w trybie podstawowy  bez 
możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn. Dostawa 
wyposażenia muzycznego w ramach realizacji zadania „Biecki Jarmark Kultury”. 
 
 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od potencjalnych Wykonawców z prośbą o wyjaśnienie  treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 
ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
dot. części 2. Dostawa nagłośnienia sceny mobilnej oraz nagłośnienia sali wielofunkcyjnej 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisów dot. minimalnych wymagań co do poz. Nr 3 na następujące: 
Zakres przenoszenia (-3 dB) w przedziale nie gorszym niż: 35Hz - 150 Hz 
Przetwornik nie mniejszy niż 2x18"" 
Maksymalne SPL nie mniejsze niż 141 dB 
Złącza XLR 
Moc szczytowa nie mniejsza niż 2000W 
Chłodzenie wentylatorowe 
Materiał obudowy sklejka 
Waga nie większa niż 105 kg 
Odpowiedź 
Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany. 
 
 
Pytanie 2 
W poz. Nr 2 Zamawiający wymaga dostarczenia „6 kompletów”. Czy zamawiający ma na myśli: 
6 x Zestaw głośnikowy liniowy, pasywny 
2 x Rama montażowa 
1 x Wzmacniacz audio do zasilenia zestawów głośników liniowych 
4 x Monitor sceniczny, pasywny, dwudrożny (4 szt.) 
1 x Wzmacniacz audio do zasilenia monitorów scenicznych. 
1 x Cyfrowy procesor audio (1 szt.) 
1 x Switch LAN (1 szt.) 
1 x skrzynia transportowa flightcase rack 19 
Odpowiedź 
Wskazane w pytaniu elementy wchodzą w skład poz. Nr 2 (liniowe moduły głośnikowe). 
Przedmiot zamówienia należy wycenić zgodnie z parametrami wskazanymi w Opisie Przedmiotu 
Zamówienia. 
 
 
 



Pytanie 3 
W dokumencie SWZ w Zadaniu 2 części 1 widnieje punkt 8. odtwarzacz muzyki, którego opisu nie ma w 
dokumencie Opis Przedmiotu Zamówienia. Proszę o uzupełnienie OPZ o specyfikację punktu 8. odtwarzacz 
muzyki. 
Odpowiedź. 
Odtwarzacz muzyki nie wchodzi w skład niniejszego zamówienia został on wpisany omyłkowo. 
Zamawiający dokona zmiany SWZ i ogłoszenia o zamówieniu poprzez wykreślenie w Części 2 
Zadanie 1 pozycji nr  8 Odtwarzacz muzyki. 
 
 
 
 Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania  określone w 
SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.  
 W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ)   i tym samym  przedłuża pierwotny termin składania ofert  na dzień 17.10.2022 r. godz. 
10:00 i otwarcia ofert na dzień  17.10.2022 r. godz. 10:05. 
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